

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=81 149	tranche 2 <=131 894	tranche 3 <=216 013	tranche 4 <=348 425	tranche 5 <=1 006 912
Nombre d'entreprises	205	37	53	51	39	25
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,0	1,6	2,2	3,9	6,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	195 531	55 659	106 224	165 498	273 503	531 499
Chiffre d'affaires par personne €	71 834	54 561	66 474	74 063	70 012	78 509
Marge brute globale %	67,9	65,1	66,7	66,0	67,5	70,3
Valeur ajoutée %	46,4	30,6	40,1	41,9	47,6	53,4
Impôts et taxes %	2,3	3,4	2,9	2,5	2,3	1,9
Charges de personnel %	22,8	1,1	14,0	19,0	27,1	28,8
Subventions d'exploitation %	1,5	1,0	1,8	1,9	1,8	0,9
EBE hors cotisations exploitant %	22,8	27,0	24,9	22,4	20,1	23,6
Amortissements et provisions %	2,7	2,4	3,2	2,3	2,7	2,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,4	26,5	22,2	20,7	18,1	20,5
Résultat financier %	-0,3	-0,3	-0,2	-0,3	-0,3	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	20,2	26,2	22,0	20,4	17,8	20,2
Résultat courant hors cot. expl. €	39 461	14 575	23 416	33 791	48 710	107 443
Cotisations de l'exploitant %	5,0	7,6	6,6	5,4	4,4	4,1
Résultat courant %	15,2	18,5	15,5	15,1	13,4	16,1
RESULTAT COURANT hors s.e. €	26 768	9 785	14 545	21 732	31 573	80 593
RESULTAT COURANT €	29 696	10 321	16 425	24 936	36 584	85 472
Rotation de stocks (jrs achats HT)	22	25	27	21	24	19
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	1	1	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	55	35	35	34	61
B.F.R. (jrs CA HT)	-18	-31	-13	-15	-11	-25
TVA collectée	23 612	5 137	13 155	19 729	34 159	64 595
TVA collectée * 100 / CA	12	9	12	12	12	12
TVA déductible	11 825	3 289	6 988	11 418	16 853	27 701
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	9	11	12	12	11